
 

 

 

 

 

 

Előterjesztés 
Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

Előterjesztő:     Tóth Margit polgármester 

 

 

 

Tárgy:      Dóc Községi Önkormányzat Képviselő- 

testületének …./2015.(…..) önkormányzati 

rendelete a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásokról szóló 7/2015.(IV.30.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

             

Iktatószám:     146-7/2015. 

 

 

 

Melléklet:                                          Előterjesztés, rendeletmódosítás 

      Szegedi Környezetgazdálkodási Kft. kérelme 

                                                                                                                                               

                                                                        

Készítette:     Dr. Török Éva aljegyző 

 

 

Felelős:     Dr. Török Éva aljegyző 

 

                          

 

Véleményezésre megküldve:   Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság  

                                                           

               

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni! 

A döntéshez abszolút  többség szükséges! 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre    

bemutatva:  2015. június 11. 

 

 

 

 



 1 

 

D ÓC   KÖZ S É G  POL GÁ R M E S TE R ÉT ŐL  

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231      e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

Ikt. sz.: 146-7/2015.                         Tárgy:  Dóc Községi Önkormányzat Képviselő- 

testületének …./2015.(…..) önkormányzati 

rendelete a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásokról szóló 7/2015.(IV.30.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 
 

Dóc Község  

Képviselő-testületének 

H e l y b e n 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közelmúltban került elfogadásra Dóc község 7/2015.(IV.30.) számú önkormányzati 

rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról.  

 

A szilárd hulladékszállítást ellátó Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. 

(továbbiakban: Szolgáltató) vezetője Makrai László úr írásban megkereste az önkormányzatot 

azzal a kéréssel, hogy tegye lehetővé a külterületen a keddi ürítési nap hétfői napra történő 

megváltoztatását.  

A Szolgáltató kérelmét az alábbiakkal indokolta: A társaságuk szállításért felelős részlegének 

munkatársai felmérést végeztek, amely alapján optimálisabb járatterv kialakítása indokolt, 

amely Dóc község esetében a külterületet érintené, a fentiekben megjelöltek szerint. 

 

Az érintett lakosság megfelelő tájékoztatása érdekében 2015. július 20. napjától kerülne 

bevezetésre a változás. 

 

A szállítás napját a hatályos hulladékgazdálkodási rendeletben kell szabályozni, ezért a 

változáshoz rendelet módosítás szükséges, amely a jelen előterjesztés melléklete.  

 

Megítélésünk szerint a szállítási nap külterületen történő módosítása nem befolyásolja 

hátrányosan a szolgáltatást igénybevevőket, amennyiben arra megfelelő felkészülési idő van, 

illetve megfelelően lesznek tájékoztatva az érintett lakosok.  

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés és a rendelet módosítás 

megvitatására és elfogadására.  
 

D ó c, 2015. június 12.  

 

 

 Tóth Margit s.k. 

 polgármester



 1 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2015.(…..) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról szóló  

7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §, a 39.§ (2) és (5) bekezdéseiben és a 88. 

§ (4) bekezdésben, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 

385/2014(XII.31) Korm. rendelet, valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII törvény 

44/C.§ (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 5., 11., 19. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. Módosító rendelkezés  

1. §  

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról szóló 7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet)  2.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Dóc belterületén a gyűjtőedények ürítése minden hét keddi napon történik 6:00 

és 22:00 óra között. Dóc külterületén a gyűjtőedények ürítése minden hét hétfői napon 

történik 6:00 és 22:00 óra között. A szelektív hulladékgyűjtésre szolgáló gyűjtő 

zsákokat a közszolgáltató kettő hetente, minden páros héten szállítja el.  

A közszolgáltató a rendszeres hulladékszállítást úgy köteles megszervezni, hogy 

amennyiben az általa meghatározott szállítási napon az érintett területen a szállítást 

bármely okból (pl. ünnep és munkaszüneti napokon, gép meghibásodás esetén) 

elvégezni nem tudja, az elmaradt szolgáltatást 24 órán belül, illetve a soron következő 

munkanapon pótolni köteles, kivéve minden év január 01. napját, mely a soron 

következő szállítási napon kerül pótlásra.”  

2. Záró rendelkezés 

2. § 

Jelen rendelet 2015. július 20. napján lép hatályba.  

D ó c, 2015. június 11. 

 

                           Tóth Margit s.k.                                                      Dr. Bánfi Margit s.k. 

                             polgármester                                                                     jegyző 

 

                  


